



Ukeplan 5.trinn – Uke 48

Mandag 25.11	Tirsdag 26.11	Onsdag 27.11	Torsdag 28.11	Fredag 29.11
<p>Morgenarbeid K&H Øving til skuespill Matte Lekshjelp til 13.30</p> <p>Skoleslutt kl. 12.45</p>	<p>Fysisk M&H (gruppe turkis) - Ta med forkle K&H (gruppe lilla) Naturfag</p> <p>Skoleslutt kl. 12.45 Husk innesko til fysisk.</p>	<p>Morgenarbeid Krlr Mattestasjoner Øving til skuespill Digital kompetanse GB1: Hanna sine kontaktelever skoleslutt kl 12.45 GB2: Lotte sine kontaktelever skoleslutt kl 13.45</p>	<p>Morgenarbeid KRLE Musikk 3-delning Adventssamling Øving til skuespill Kroppsøving</p> <p>Skoleslutt kl. 14.30 Husk skiftetøy, innesko, håndkle og såpe.</p>	<p>Morgenarbeid Øving til skolegudstjeneste Matte Leksegjennomgang Litteratur</p> <p>Skoleslutt kl. 13.30</p>
<p><u>Lekse til tirsdag:</u> På skolen min cdu - du finner oppgaven på smilefjeset - "Lekse uke 48" -del opp i to økter, det er to oppgaver denne uken</p>	<p>Ukeslekse: De som <u>ikke</u> har levert intervjuet fra uke 46, skal gjøre det ferdig i lekse denne uken. Noen må rette litt på det. Det skal leveres digitalt i eget dokument på classroom, "Intervju lese uke 46"</p>	<p>Ukeslekse: Øv på sangene "Deilig er den himmelblå" og "Den lengste natten". Elevene som har noe de skal si på julegudstjenesten øver på sitt manus/dikt.</p>	<p>Ukelekse: Øv på sangene "Deilig er den himmelblå" og "Den lengste natten". Elevene som har noe de skal si på julegudstjenesten øver på sitt manus/dikt.</p>	
<p>♥ Hjertelekse: Vi oppfordrer til å lese. Bruk bibliotek kortet ditt</p>				

Trivselsmål for november: Jeg sier ifra hvis jeg eller andre ikke har det bra.

Lesemål: Jeg bruker ulike lesestrategier før vi leser, mens vi leser og etter vi har lest.

Norsk: Jeg kan lese med flyt.

Matte: Jeg kan fortelle om brøker som er likeverdige.

Engelsk: Jeg kan lese engelske tekster og forstå innholdet. Vi øver på verb i presens perfektum.

Samfunnsfag: Jeg deltar i fellesskapet og skjønner at mitt og andres bidrag er viktig for at vi.

skal ha det godt sammen.

Naturfag: Jeg kan lage en presentasjon om fordøyelsessystemet.

Krle: Jeg kjenner til religionen kristendom og hva som kjennetegner denne religionen.

Digitalt mål: Jeg kan bruke lingdys i mitt arbeid med å skrive tekster.

Beskjeder til foresatte:

Vi begynner å nærme oss desember og skolegudstjenesten. Øvingen er vi i full gang med, men elevene må også bruke tid hjemme på øvingen.

Derfor blir dette lekse for elevene denne uken. Den digitale leksen på skolen min er tenkt til å kunne gjøres over to dager denne uken.

Vi var ute i nydelig solskinn torsdag 21.11. Da samlet vi inn en del materialer som vi skal bruke til å lage julepynt i desember. Vi skal lage mye fint som elevene skal få med seg hjem før jul.

Hanna er borte torsdag og fredag denne uken. Emma er inne som vikar.

Med vennlig hilsen Lotte & Hanna